
 木材生产销售承包合同

    编号：安半林场〔2024〕第03号

甲方：福建省安溪半林国有林场         （以下简称甲方）

乙方：                               （以下简称乙方）

甲方对于20241029（周二）福建省安溪半林国有林场木材定产定销竟买交易项目的标的，经向社会公开举行竞买交易，由乙方中标成交，承包该伐区内的木材采伐生产和销售等，现经甲乙双方充分协商,达成如下承包合同条款。

一、甲方以下伐区内的木材由乙方承包采伐生产和销售，乙方应按照林业行政主管部门核准的采伐许可证上采伐位置、面积、范围、采伐强度、采伐方式、采伐树种进行采伐生产。

单位：亩、m³
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的

名
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	工区
	林班
	大班
	小班
	面积
	出材合计
	其中

	
	采伐证号
	
	
	
	
	
	
	规格材
	非规格材

	
	
	
	
	
	
	
	
	杉木
	阔叶树
	桉树
	杉木
	阔叶树
	桉树

	福建省安溪半林国有林场木材定产定销
	5183
	茶溪
	006
	05
	010
	19
	92.5
	0.3
	0.2
	19.9
	9.4
	3
	59.7

	
	5184
	茶溪
	006
	05
	051（B)
	45
	244.8
	0.6
	0.4
	58.8
	12.8
	5.7
	166.5

	
	5186
	茶溪
	006
	05
	060（B）
	21
	107.8
	0.5
	0.3
	26.6
	7.7
	3.3
	69.4

	
	5187
	里口
	003
	06
	052（A)
	30
	187.7
	94.8
	0.6
	
	89.5
	2.8
	

	
	5189
	里口
	003
	06
	090（B)
	10
	44.6
	22.4
	0.1
	
	20
	2.1
	

	
	5182
	溪泊
	002
	02
	030（B)
	30
	198.3
	68.7
	12
	
	105.1
	12.5
	

	合  计
	155
	875.7
	187.5
	13.6
	105.3
	244.5
	29.4
	295.6


二、伐区管理

1、乙方必须严格按采伐证规定的时间、地点、树种、数量进行采伐作业，严禁越界、超量、超期限采伐。实行暂缓采伐区制度。在采伐前设定暂缓采伐区，暂缓采伐区面积必须不少于拨交面积的10%。当伐区实标采伐数量达到批准采伐时必须停止采伐。其超过的未伐木，必须另行办理采伐证后方可继续采伐。
（1）实际出材量超过采伐证审批数量10%以上的，由林场办理相关手续后方可采伐。

（2）实际出材量低于审批数量，乙方不能视为甲方违约要求承担违约责任及赔偿经济损失。 

三、未经甲方同意，乙方不得向他人转包、转让成交项目。

四、在上述伐区内乙方所采伐的木材按照成交价：     （￥：  元）售给乙方。木材生产工资、临时道路开设及维修、木材运输、山场管理、工人保险等一切费用全部由乙方承担。
五、相关费用的支付：

1.乙方必须在2024年11月5日17:00支付给甲方成交木材款（含交易保证金）。即人民币    元整（￥：   元）。并签订木材生产销售承包合同。
2.乙方在签订木材生产销售承包合同前应向甲方支付林木采伐生产进度、质量及伐后清场履约保证金人民币贰万元、采伐安全生产履约保证金人民币肆万元、木材销售进度履约保证金人民币贰万，合计人民币捌万元。
六、乙方在承包期内开设集运材道路不能动用农村山地及田地，同时开设林道、集材道及道路走向需征得甲方同意。

乙方运材时可自行修缮林场场部至伐区的旧路。

乙方新开设运材道或修缮旧路，其费用均由乙方自行承担。

七、生产进度要求

1.本合同签订后，甲乙双方派员到山场进行伐区拨交后，乙方方可进山采伐。

2.伐区拨交后，乙方必须在五天内组织人员进场作业。

3.木材销售进度要求及监督管理。

（1）乙方必须在2024年12月15日前完成伐区内所有林木生产调运工作并清理山场，将山场交由甲方验收，如因其它原因需沿期要经双协商后同意，否则，每逾期一天按木材成交价款1%向甲方支付违约金。

（2）乙方调运木材必须事先通知甲方到场检尺才能装车调运。

八、乙方不得利用放行指标收购非成交伐区生产的木材予以销售。

九、采伐造材质量要求及安全生产操作规程、消防安全等乙方应严格按照《安溪半林国有林场木材生产安全操作规程》、《安溪半林国有林场木材生产伐区安全技术规范承诺书》、《乙方承诺的木材生产防火承诺书》、执行。否则，由乙方承担一切责任，具体详见附件一、附件二、附件三。

十、木材集运要求

乙方必须根据伐区出材量的大小，开辟相应木材堆放场地，设立伐区临时货场。对集运下山的木材须按树材种、规格分别归楞。设置看守工棚，配备专职木材管理员，负责木材进仓、归楞和看护管理。
十一、伐区清理要求

乙方必须伐净应伐木，伐区应清理干净。尾径4厘米及以上的短材、铺路搭桥用的木材必须全部清理下山。如遗弃山场没有清理彻底，将取消木材生产进度、质量及伐后清场保证金人民币贰万元。
十二、检查验收
乙方木材生产和其它生产作业完成后，应及时通知甲方。甲方接到通知后5个工作日内，按合同要求联合进行检查验收。检查验收主要内容有：伐区地点、边界(四至)、伐根高度、伐区清理、伐区界木、生产数量等。
十三、违约责任

1.伐区拨交后五天内，乙方无故不组织正常生产，甲方有权解除合同，取消乙方支付的林木采伐生产进度履约保证金人民币贰万元，并赔偿甲方的损失。

2.乙方没有按要求清场，除应补充清场外，取消乙方支付的清场履约保证金人民币贰万元。

3.乙方越界或超量采伐，除取消乙方支付的林木采伐生产质量履约保证金人民币贰万元外，乙方还应按越界或超量采伐价款的三倍向甲方支付违约金，构成犯罪的，移送司法机关处理。
4.销售时乙方没有按照约定通知甲方到场检尺而擅自调运木材的，按盗窃论处，乙方擅自调运的木材或木材价款归甲方所有。情节严重的，移送司法机关处理。

5.收购非成交木材混证运输、销售的，情节严重的移送司法机关处理。

6.乙方不得因谋取某种不正当利益而对甲方有关人员进行贿赂或变相贿赂，否则应依法承担相应的法律责任，并赔偿甲方的损失。

十四、保证金押金的处理

伐区清空交由甲方验收后15个工作日内，在乙方完全履行本合同条款的情况下，甲方将乙方支付的保证金无息退还给乙方。若乙方没有完全履行合同或违反合同条款，则根据乙方违约情况及违约责任进行结算，剩余的保证金无息退还给乙方。

十五、本合同自双方签订之日起生效。本合同一式陆份，甲方执五份，乙方执壹份。

甲方：福建省安溪半林国有林场      乙方：

法人代表：                       法人代表：

分管领导：                         经办人：

经办人：      

开户银行：农业银行安溪虎邱支行
   开户银行: 
帐号：13560501040003195               帐号:
电话：059523422099                    电话：
 2024年 月 日                    2024年 月 日
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